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DAVLAT BUDJETI DAROMADLARI 
BARQARORLIGINI TA’MINLASHDA BILVOSITA 
SOLIQQA TORTISHNING 
ASOSIY YO‘NALISHLARI
Mansurova Arofatxon Shavkat qizi 
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti, 
“Budjet hisobi va g‘aznachilik ishi” kafedrasi 
mustaqil tadqiqotchisi 
E-mail: ailxomova@mail.ru

Annotatsiya. Mazkur tadqiqotda davlat budjeti daromadlari barqarorligini ta’minlashda bilvosita soliqqa tortish 
tizimining o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Zamonaviy iqtisodiy sharoitda qo‘shilgan qiymat solig‘i, aksiz solig‘i 
hamda bojxona to‘lovlari kabi bilvosita soliqlar davlat budjetining muhim daromad manbalaridan biri hisoblanadi. 
Tadqiqotda bilvosita soliqlarning fiskal barqarorlikni ta’minlash, iste’molni tartibga solish hamda iqtisodiy rivojlanishni 
qo‘llab-quvvatlashdagi roli o‘rganilgan. 2014–2024-yillar davomida davlat budjeti daromadlari tarkibi tahlil qilinib, 
bilvosita soliqlar ulushining barqaror o‘sib borayotgani aniqlangan. Shuningdek, aksiz solig‘ining iqtisodiy va ijtimoiy 
funksiyalari, jumladan, zararli mahsulotlar iste’molini cheklash hamda sog‘lom raqobat muhitini shakllantirishdagi 
ahamiyati yoritib berilgan. Tadqiqotda bilvosita soliqqa tortish tizimini takomillashtirishning asosiy yo‘nalishlari sifatida 
soliq bazasini kengaytirish, soliq ma’muriyatchiligini rivojlantirish, raqamlashtirish jarayonlarini joriy etish hamda 
idoralararo hamkorlikni kuchaytirish masalalari ko‘rib chiqilgan.

Kalit so‘zlar. Bilvosita soliqlar, aksiz solig‘i, qo‘shilgan qiymat solig‘i, davlat budjeti daromadlari, fiskal barqarorlik, 
soliq ma’muriyatchiligi, iqtisodiy siyosat.

Abstract. This study examines the role of indirect taxation in ensuring the stability of state budget revenues. 
In modern economic conditions, indirect taxes such as value-added tax (VAT), excise taxes, and customs duties 
serve as one of the main sources of government revenue. The research analyzes the importance of indirect taxes in 
strengthening fiscal stability, regulating consumption, and supporting economic development. The analysis of state 
budget revenue indicators for the period 2014–2024 shows that the share of indirect taxes in budget revenues has 
steadily increased, confirming their significance as a stable financial source. The study also highlights the economic 
and social functions of excise taxes, including regulating the consumption of harmful goods and supporting fair market 
competition. In addition, the paper discusses key directions for improving indirect taxation, such as expanding the 
tax base, strengthening tax administration, digitalizing tax control systems, and enhancing cooperation between tax 
authorities and other government institutions. The findings indicate that improving the efficiency of indirect taxation 
contributes to sustainable public finance, economic stability, and the effective implementation of social programs.

Keywords. Indirect taxes, excise tax, value-added tax, state budget revenues, fiscal stability, tax administration, 
economic policy.

Аннотация. В данной работе рассматривается роль косвенного налогообложения в обеспечении 
устойчивости доходов государственного бюджета. В современных экономических условиях косвенные 
налоги, такие как налог на добавленную стоимость, акцизы и таможенные платежи, являются важными 
источниками формирования бюджетных доходов. В исследовании анализируется значение косвенных 
налогов в обеспечении фискальной стабильности, регулировании потребления и поддержке экономического 
развития. Анализ структуры доходов государственного бюджета за 2014–2024 годы показывает устойчивый 
рост доли косвенных налогов, что подтверждает их значимость как стабильного источника финансовых 
ресурсов. Особое внимание уделяется экономическим и социальным функциям акцизных налогов, включая 
регулирование потребления вредных товаров и поддержку конкурентной рыночной среды. В работе также 
рассматриваются основные направления совершенствования системы косвенного налогообложения, такие 
как расширение налоговой базы, развитие налогового администрирования, цифровизация налогового 
контроля и усиление межведомственного сотрудничества.

Ключевые слова. Косвенные налоги, акцизный налог, налог на добавленную стоимость, доходы 
государственного бюджета, фискальная стабильность, налоговое администрирование, экономическая 
политика.
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K I R I S H
Davlat budjeti daromadlarining barqarorligi milliy iqtisodiyotning muhim ko‘rsatkichlaridan biri bo‘lib, 

mamlakatning moliyaviy va ijtimoiy barqarorligini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. Budjet tushumlari 
asosan bevosita va bilvosita soliqlar hisobidan shakllanadi, ularning samarali boshqarilishi esa davlatning 
iqtisodiy siyosatini amalga oshirish, ijtimoiy dasturlarni moliyalashtirish hamda bozor barqarorligini ta’minlashga 
xizmat qiladi. Xususan, bilvosita soliqlar qo‘shilgan qiymat solig‘i, aksiz solig‘i va bojxona yig‘imlari kabi to‘lovlar 
davlat daromadlarining barqaror manbai sifatida e’tiborga molikdir.

Bilvosita soliqlar nafaqat fiskal manba sifatida, balki iste’molni tartibga solish va ijtimoiy zararli mahsulotlar 
iste’molini cheklash vositasi sifatida ham qo‘llaniladi. Ularning samarali undirilishi inflyatsiya sharoitida ham 
budjetga barqaror tushum keltiradi va ichki iste’mol hajmi bilan uzviy bog‘liq bo‘ladi. Shu bois bilvosita soliqqa 
tortish tizimini takomillashtirish davlat moliya siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

Rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda, bilvosita soliqlar ulushi yuqori bo‘lgan mamlakatlarda, soliq 
ma’muriyatchiligi, nazorat mexanizmlari va raqamlashtirilgan infratuzilma orqali tushumlarni samarali yig‘ish 
alohida ahamiyat kasb etadi. Aksiz solig‘i orqali davlat nafaqat budjet tushumlarini oshiradi, balki ichki bozorda 
raqobat muhitini tartibga solish, sog‘lom raqobatni qo‘llab-quvvatlash va hududiy fiskal siyosatni muvofiqlashtirish 
imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Bilvosita soliqqa tortishning samaradorligini oshirish, aksiz stavkalarini indeksatsiya qilish, soliq bazasini 
kengaytirish va ma’muriy nazoratni takomillashtirish orqali davlat moliyasining barqarorligini ta’minlash mumkin. 
Ushbu jarayon nafaqat iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlaydi, balki ijtimoiy adolatni ta’minlash, tadbirkorlik 
subyektlariga ishonchni oshirish va mamlakatning moliyaviy mustaqilligini mustahkamlashga xizmat qiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Davlat budjeti daromadlarining barqarorligini ta’minlash va bilvosita soliqqa tortish tizimini rivojlantirish 

masalalari iqtisodiy nazariya hamda amaliy tadqiqotlarda keng o‘rganilgan. Ilmiy adabiyotlarda soliq tushumlarini 
shakllantirish mexanizmlari, bevosita va bilvosita soliqlar o‘rtasidagi farqlar, ularning fiskal barqarorlikka ta’siri 
hamda iqtisodiy samaradorligi masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Xususan, davlat budjeti daromadlarini 
barqarorlashtirishda qo‘shilgan qiymat solig‘i, aksiz solig‘i va bojxona to‘lovlari kabi bilvosita soliqlarning o‘rni 
muhim fiskal manba sifatida baholanadi.

Xorijiy va mahalliy tadqiqotlarda bilvosita soliqlarning budjet tushumlariga ta’siri, iste’mol bozori bilan 
bog‘liqligi hamda iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashdagi roli keng yoritilgan. Jumladan, bilvosita soliqlar narxlar 
shakllanishi, iste’mol hajmi va soliq yukining taqsimlanishiga ta’sir ko‘rsatuvchi muhim vosita sifatida talqin 
qilinadi. Aksiz solig‘i esa fiskal vazifani bajarish bilan birga, ayrim mahsulotlar iste’molini tartibga solish va 
salbiy tashqi ta’sirga ega tovarlar iste’molini cheklash imkonini beruvchi soliq instrumenti sifatida o‘rganilgan.

Soliq siyosati va fiskal barqarorlikka oid ilmiy manbalarda bilvosita soliqlarning nisbatan barqaror tushum 
manbai ekanligi ta’kidlanadi. Chunki ushbu soliqlar, asosan, iste’mol hajmi bilan bog‘liq holda shakllanadi va 
davlat budjeti daromadlarini muntazam moliyalashtirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, bilvosita 
soliqlarning regressiv xususiyati, ya’ni soliq yukining yakuniy iste’molchi zimmasiga tushishi, ularni qo‘llashda 
ijtimoiy va iqtisodiy muvozanatni hisobga olish zarurligini ko‘rsatadi.

So‘nggi yillarda soliq ma’muriyatchiligini takomillashtirish, elektron nazorat tizimlarini joriy etish, markirovka, 
elektron hisob-faktura va raqamlashtirilgan axborot almashinuvi mexanizmlaridan foydalanish masalalari ilmiy-
amaliy tadqiqotlarda keng muhokama qilinmoqda. Bu yondashuvlar bilvosita soliqlar bo‘yicha soliq bazasini 
kengaytirish, yashirin iqtisodiyot ulushini qisqartirish, soliq tushumlarini aniqlashtirish va budjet daromadlari 
barqarorligini oshirishga xizmat qiluvchi omillar sifatida baholanadi.

Mavjud tadqiqotlarda hududiy fiskal siyosat, soliq stavkalarining moslashuvchanligi, aksiz stavkalarini 
indeksatsiya qilish hamda soliq bazasini kengaytirish masalalari ham muhim ilmiy-amaliy yo‘nalishlar 
sifatida ko‘rib chiqilgan. Ayniqsa, hududlar kesimida bilvosita soliqlar tushumining farqlanishi, import hajmi, 
distribyutorlik tizimi, nazorat mexanizmlari va iste’mol bozori holati bilan bog‘liq omillarni chuqur tahlil qilish 
zarurligini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, ilmiy adabiyotlarda davlat budjeti daromadlari barqarorligini ta’minlashda bilvosita 
soliqqa tortish tizimini optimallashtirish va modernizatsiya qilish masalalari nafaqat fiskal, balki iqtisodiy 
va ijtimoiy nuqtai nazardan ham muhim ahamiyatga ega ekani qayd etiladi. Biroq O‘zbekiston sharoitida 
bilvosita soliqlarning budjet daromadlari tarkibidagi o‘zgarishlari, aksiz solig‘ining hududiy xususiyatlari, soliq 
ma’muriyatchiligi va raqamli nazorat mexanizmlarining o‘zaro bog‘liqligini kompleks tahlil qilish masalalari 
yanada chuqurroq o‘rganishni talab etadi. Mazkur tadqiqot aynan ushbu ilmiy-amaliy masalalarni yoritishga 
qaratilgan.
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T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda davlat budjeti daromadlari barqarorligini ta’minlashda bilvosita soliqlarning o‘rnini tahlil 

qilish uchun taqqoslash, tizimli tahlil, dinamik tahlil va iqtisodiy-statistik tahlil usullaridan foydalanildi. Tadqiqot 
jarayonida 2014–2024-yillarda davlat budjeti daromadlari tarkibida bevosita va bilvosita soliqlar ulushi o‘rganildi.

Tadqiqotning axborot bazasini O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksi, Iqtisodiyot va moliya vazirligi, Soliq 
qo‘mitasi, Statistika agentligi ma’lumotlari hamda xalqaro tashkilotlarning davlat moliyasi va soliq siyosatiga oid 
hisobotlari tashkil etdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Davlat budjeti daromadlari mamlakat iqtisodiy barqarorligining muhim omillaridan biri hisoblanadi. Budjet 

tushumlari asosan bevosita va bilvosita soliqlar hisobidan shakllanadi. Bilvosita soliqqa tortish tizimi davlatning 
iqtisodiy siyosatini amalga oshirishda va ijtimoiy dasturlarni moliyalashtirishda muhim o‘rin tutadi. Mazkur 
tizimning samaradorligi budjet barqarorligini ta’minlash hamda iqtisodiy o‘sish uchun zarur sharoit yaratishda 
katta ahamiyat kasb etadi.

Hozirgi davrda ko‘plab mamlakatlarda bilvosita soliqlar tizimini modernizatsiya qilishga qaratilgan 
islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu jarayon nafaqat budjet daromadlarini ko‘paytirish, balki iqtisodiy faollikni 
rag‘batlantirish, investitsiyalarni kengaytirish va ijtimoiy adolatni ta’minlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, 
bilvosita soliqqa tortish tizimida ayrim muammolar mavjud bo‘lib, ular soliq bazasining torligi, yashirin iqtisodiyot 
ulushining yuqoriligi, soliq stavkalarining yuqoriligi hamda ma’muriy nazorat mexanizmlarining yetarli darajada 
samarali emasligi bilan izohlanadi.

Bilvosita soliqlar tovar va xizmatlar narxi orqali iste’molchi zimmasiga yuklatiladigan soliqlar bo‘lib, davlat 
daromadlarining barqaror manbalaridan biri hisoblanadi. Ularga qo‘shilgan qiymat solig‘i, aksiz solig‘i va 
ayrim hollarda bojxona yig‘imlari kiradi. Iqtisodiy nazariyada bilvosita soliqlar davlat tomonidan ikki maqsadda 
qo‘llanadi: birinchidan, budjet tushumlarini ta’minlash, ikkinchidan esa iste’molni tartibga solish, xususan, 
ijtimoiy zararli yoki salbiy tashqi ta’sirga ega mahsulotlar iste’molini cheklash.

Davlat budjeti daromadlarining barqarorligi ko‘p jihatdan aynan bilvosita soliqlarning samarali undirilishiga 
bog‘liqdir. Chunki ushbu soliqlar inflyatsiya sharoitida ham nisbatan barqaror tushum manbai sifatida namoyon 
bo‘ladi va ichki iste’mol hajmi bilan uzviy bog‘liq holda shakllanadi. Shuning uchun bilvosita soliqqa tortish 
tizimini takomillashtirish davlat moliya siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

Bilvosita soliqlar ulushi yuqori bo‘lgan mamlakatlarda, ayniqsa, rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda, soliq 
ma’muriyatchiligining takomillashuvi, avtomatlashtirilgan nazorat tizimlari va raqamlashtirilgan infratuzilma 
tushumlarni samarali yig‘ishda muhim ahamiyat kasb etadi.

1-jadval 
2014–2024-yillarda davlat budjeti daromadlari ko‘rsatkichlari1

№ Ko‘rsatkichlar 2014-yil 2015-yil 2016-yil 2017-yil 2018-yil 2019-yil 2020-yil 2021-yil 2022-yil 2023-yil 2024-yil

1 Bevosita 
soliqlar 8 093,10 9 450,90 11 

254,70
12 

954,60
17 

184,20
31 

784,70
45 

206,90
58 

930,40
64 

447,10
73 

103,60
90 

833,0

2 Bilvosita 
soliqlar

16 
852,30

19 
193,80

21 
130,70

26 
133,20

41 
280,40

46 
427,20

46 
428,40

56 
290,40

71 
390,20 83 325,8 88 

340,9

3
Resurs 

to‘lovlari va 
mulk solig‘i

4 311,50 4 816,10 5 306,20 6 867,40 12 
663,40

19 
680,70 21 257,0 23 

036,40
23 

912,80 28 079,5 36 
362,6

4

Boshqa 
daromadlar 
va soliqsiz 
tushumlar

2 473,70 3 032,40 3 351,80 3 725,80 7 971,0 14 
272,80

20 
045,80

26 
542,20

42 
113,70 47 211,8 58 

886,3

Amaldagi soliq siyosati sharoitida budjet daromadlari barqarorligini ta’minlashda aksiz solig‘ining roli 
tobora ortib bormoqda. U nafaqat fiskal manba, balki ichki bozorda raqobat muhitini tartibga solish, sog‘lom 
raqobatni qo‘llab-quvvatlash hamda salbiy tashqi ta’sirga ega mahsulotlar iste’molini cheklash vositasi sifatida 
ham xizmat qiladi.

1	  Manba: O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi ma’lumotlari asosida muallif tomonidan tuzilgan.
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Bilvosita soliqlarning fiskal salohiyatini to‘liq namoyon etish uchun aksiz stavkalarini belgilashda 
makroiqtisodiy sharoit, inflyatsiya darajasi, aholining to‘lov qobiliyati va daromadlar taqsimoti kabi omillarni 
inobatga olish zarur. Shu asosda aksiz stavkalarini yillik indeksatsiya qilish va ijtimoiy ahamiyatli mahsulotlarga 
nisbatan differensial yondashuv qo‘llash orqali soliq tizimining barqarorligi yanada mustahkamlanadi.

Aksiz solig‘i bo‘yicha ayrim mahsulotlarga yangi stavkalar joriy etilishi amaliyotda keng qo‘llanilmoqda. 
Hududlar kesimida tahlillar fiskal siyosatda hududiy yondashuvni kuchaytirish zarurligini ko‘rsatadi. Xususan, 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi va Surxondaryo viloyatida aksiz tushumlarining nisbatan pastligi import hajmi, 
distribyutorlik tizimining rivojlanish darajasi hamda nazorat mexanizmlarini yanada takomillashtirish zarurati 
bilan izohlanadi. Shu bois hududlarda soliq bazasini kengaytirish uchun markirovka va elektron hisob-faktura 
tizimlarini chuqurlashtirish muhimdir.

Bilvosita soliqqa tortish, ayniqsa, aksiz solig‘i orqali davlat budjeti daromadlarini barqaror ta’minlash dolzarb 
vazifalardan biridir. Aksiz solig‘i fiskal, iqtisodiy va ijtimoiy maqsadlarga xizmat qilishi bilan birga, soliq siyosatini 
takomillashtirish orqali mamlakatning moliyaviy barqarorligini mustahkamlaydi.

Bilvosita soliqlar tizimini rivojlantirish soliq bazasini kengaytirish, soliq ma’muriyatchiligini takomillashtirish, 
yangi soliq instrumentlarini joriy etish va xalqaro tajribani hisobga olishni talab etadi. Bunda iqtisodiy, ijtimoiy va 
institutsional omillarni inobatga olish zarur.

Davlat budjeti daromadlarining barqarorligini ta’minlashda bilvosita soliqqa tortish tizimini takomillashtirish 
nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy ahamiyatga ham ega. Ushbu jarayon tadbirkorlik subyektlariga ishonchni oshirish, 
iqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash va ijtimoiy adolatni ta’minlashga xizmat qiladi.

Davlat budjeti daromadlari barqarorligini ta’minlash bo‘yicha olib borilgan tahlillar ularning samaradorligini 
baholash hamda amaliyotga tatbiq etishda muhim omillar mavjudligini ko‘rsatadi. Budjet barqarorligi iqtisodiy 
o‘sishni rag‘batlantirish, davlat xizmatlari va infratuzilmani moliyalashtirish uchun asosiy shart hisoblanadi. 
Ayniqsa, ijtimoiy ta’minot, ta’lim va sog‘liqni saqlash sohalariga davlat investitsiyalarini barqaror moliyaviy 
manbalar bilan ta’minlash muhim ahamiyat kasb etadi.

Bilvosita soliqlarning iqtisodiyot va jamiyatga ta’siri keng qamrovli bo‘lib, ularning ijobiy va salbiy jihatlarini 
kompleks baholashni talab etadi. Bir tomondan, ushbu soliqlar davlat budjeti daromadlarini oshirish, ijtimoiy 
dasturlarni moliyalashtirish hamda infratuzilmani rivojlantirish uchun barqaror moliyaviy manba yaratadi. Ularni 
yig‘ish mexanizmi nisbatan sodda bo‘lib, qisqa muddatda katta hajmdagi mablag‘larni safarbar etish imkonini 
beradi. Shu bilan birga, fiskal samaradorlik soliq stavkalarining oqilona belgilanishi, tizimning shaffofligi va 
ma’muriy nazoratning kuchliligiga bog‘liq.

2-rasm. Aksiz solig‘i stavkalarini 10 foizga indeksatsiya qilish.

Bilvosita soliqlar davlat moliya tizimining ajralmas tarkibiy qismi hisoblanadi. Ular bevosita daromadlardan 
emas, balki tovar va xizmatlar narxi orqali undiriladi. Ushbu soliqlarning muhim iqtisodiy xususiyati shundaki, 
ular iste’mol hajmi ortishi bilan bevosita bog‘liq bo‘lib, soliq yukining daromad darajasiga to‘g‘ridan-to‘g‘ri emas, 
balki iste’molga mutanosib tarzda taqsimlanishiga olib keladi. Shu jihatdan ular regressiv soliq turi sifatida 
tasniflanadi.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 285

2026-yil, iyun. 6-son, III-qism

Bilvosita va bevosita soliqlar o‘rtasidagi asosiy farq ularning kim tomonidan to‘lanishi hamda soliq yukining 
kim zimmasiga tushishida namoyon bo‘ladi. Bevosita soliqlarda soliq to‘lovchi va real soliq yukini ko‘taruvchi 
subyekt bir xil bo‘ladi. Bilvosita soliqlarda esa ushbu ikki rol ajraladi: soliqni budjetga to‘lovchi xo‘jalik yurituvchi 
subyekt bo‘lsa-da, yakuniy soliq yukini iste’molchi ko‘taradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Davlat budjeti daromadlarining barqarorligini ta’minlashda bilvosita soliqlar muhim o‘rin tutadi. Qo‘shilgan 

qiymat solig‘i, aksiz solig‘i hamda bojxona to‘lovlari davlat budjeti tushumlarining asosiy manbalaridan biri 
bo‘lib, ularning samarali undirilishi mamlakat moliyaviy barqarorligini mustahkamlashga xizmat qiladi. Ayniqsa, 
iste’mol hajmi bilan uzviy bog‘liq bo‘lgan bilvosita soliqlar iqtisodiy sharoit o‘zgarishlariga nisbatan barqaror 
tushum manbai sifatida namoyon bo‘ladi.

2014–2024-yillar davomida davlat budjeti daromadlari tarkibini tahlil qilish natijasida bilvosita soliqlar 
ulushining sezilarli darajada oshib borayotgani kuzatildi. Bu esa ushbu soliqlar fiskal siyosatda tobora muhim 
rol o‘ynayotganini ko‘rsatadi. Aksiz solig‘i esa nafaqat budjet daromadlarini shakllantirish, balki ijtimoiy zararli 
mahsulotlar iste’molini cheklash, ichki bozorni himoya qilish hamda sog‘lom raqobat muhitini shakllantirish kabi 
iqtisodiy va ijtimoiy funksiyalarni ham bajaradi.

Bilvosita soliqqa tortish tizimining samaradorligini oshirish uchun bir qator muhim chora-tadbirlarni 
amalga oshirish zarur. Jumladan, soliq bazasini kengaytirish, soliq ma’muriyatchiligini takomillashtirish, 
raqamlashtirilgan nazorat tizimlarini joriy etish hamda soliq organlari bilan boshqa davlat institutlari o‘rtasidagi 
hamkorlikni kuchaytirish muhim ahamiyat kasb etadi. Hududlar kesimida soliq tushumlarini tahlil qilish va 
hududiy yondashuv asosida fiskal siyosatni takomillashtirish ham davlat budjeti barqarorligini ta’minlashga 
xizmat qiladi.

Bilvosita soliqlar tizimini modernizatsiya qilish va uni zamonaviy iqtisodiy talablar asosida rivojlantirish 
davlat moliya tizimining barqarorligini ta’minlash, iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlash hamda ijtimoiy dasturlarni 
barqaror moliyalashtirish uchun muhim omil hisoblanadi. Shu sababli soliq siyosatini takomillashtirish jarayonida 
bilvosita soliqlarning fiskal, iqtisodiy va ijtimoiy funksiyalarini kompleks tarzda hisobga olish zarur.
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